PREFEITuRADE

WÇOSDDOOLARA 	O_____
COMPROMISSO COM O POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

As autoridades competentes da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE, Sr.
Gilton Barreto de Castro, investido como Secretário Interino de Administração Geral; Sra.
Maria Neide Pereira da Silva, investida como Secretária da Cidadania e Promoção Soda!; Sra;
Willia Maria Oliveira de Andrade, investida como Secretária de Educação; Sr. Adriano Rocha
da Silva, investido como Secretário de Saúde; e Sr. Gilton Barreto de Castro, investido como
Secretário de Turismo, Cultura e Meio Ambiente; no uso das atribuições legais, e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE
GERENCIAMENTO, CONTROLE, EMISSÂO E PUBLICAÇÃO DE DIÁRIO OFICIAL, DE
50FFWARE PARA CADASTRO DE SERVIÇOS TURÍSTICOS, DE ABA/SITE
VACINÔMETRO, DE HOSPEDAGEM DE E-MAILS OFICIAIS, JUNTO AS
SECRETARIAS %4UNICIPAIS, vem, HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 05/2022-SEAG, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
E ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber:

A AMARO F DA SILVA EPP, inscrita no CNPI sob o n° 14.769.245/0001-92,
declarada vencedora com o valor global de R$ 70.800,00 (setenta mil e oitocentos reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no instrumento Convocatório.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

Viçosa-1~á/Ce, 07 de outubro de 2022-

E12

Gilton Barretojeasfro

Pereira da Silva
Secretário Interino de Administração Geral

Secretária da Cidadania e Promoção Social

Wilha a1Olímedrade

L

Adriano Rocha da Silva

- de Educação 	 Secretário de Saúde

- Gilton Barreto de Cak6
Secretário de Turismo, Cultwa Meio Ambiente

Avenida !s':ajor Felizardo de Pinho Pessoa, 322— Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88) 3652-1144 CNPJ: 10.462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8